
 

Sprechstunden vorlesungsfreie Zeit 
20.07.-09.10.15 

 

 Wochentag Uhrzeit  
Prof. Dr. Johannes Moser 
j.moser@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

(Anmeldung im/über Sekretariat) 

Dienstag, 28.7. 

Dienstag, 11.8. 

Dienstag, 15.9. 

Donnerstag, 8.10. 

14-16 

14-16  

10-12 

10-12 

012 

Prof. Dr. Irene Götz 

i.goetz@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

 

Dienstag, 21.7.  

Dienstag, 28.7.  

Dienstag, 22.9.  

Dienstag, 29.9.  

14.30-16 h 008 

Prof. Dr. Burkhart Lauterbach 
b.lauterbach@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung  134 

Dr. Moritz Ege  
m.ege@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

22.7.  

1.9. 

 

10-12 

 
132 

Dr. Daniel Habit  
d.habit@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Nach Vereinbarung  132 

Dr. Maria Schwertl 
m.schwertl@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Nach Vereinbarung  134 

Dr. Vanda Vitti 
v.vitti@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Nach Vereinbarung  134 

Alex Rau M.A. 
a.rau@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Nach Vereinbarung  U 103 

Olga Reznikova M.A. 
reznikova@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Dienstag  13-14 

(und nach 

Vereinbarung) 

U 103 

Julia Schwarz M.A. 
julia.schwarz@vkde.fak12.uni-muenchen.de 
 

Nach Vereinbarung (bis 

Mitte August) 
 U 105 

Dr. Derya Özkan 
Derya.oezkan@lmu.de 

Nach Vereinbarung  130 

 

Dr. Marketa Spiritova 
m.spiritova@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Dienstag, 28.07. 

Dienstag, 01.09. 

Donnerstag, 24.09. 

 

12-13h U101 

Paul Hempel M.A. 
p.hempel@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Nach Vereinbarung 

(keine Sprechstunde vom 

17.08.- 07.09.) 

 C008 

Daniel Kunzelmann M.A. 
d.kunzelmann@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Nach Vereinbarung  D U112 

 


